

Fornecedor: 5322-8 J RIBEIRO COMÉRCIO

CNPJ/CPF: 84.972.926/0001-39

Telefone: 43 3253-1380

Status: Habilitado

E-mail: jribeiroatacadista@bol.com.br

Representante: 4847-0 JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL									
2	9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM	2,00	UNID	Classificado	MOTOROLA		240,30	480,60	
Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL									
2	9316-BEBEDOURO DE COLUNA	2,00	UNID	Classificado	LIBELL		580,00	1.160,00	
6	9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	WALITA		332,43	664,86	
9	9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE	1,00	UNID	Classificado	BRASTEMP		3.316,00	3.316,00	
10	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	2,00	UNID	Classificado	VENTISOL		230,85	461,70	
11	9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO	6,00	UNID	Classificado	VENTISOL		283,50	1.701,00	
Lote: 3 Lote 003									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.016,50	6.099,00	*
3	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		714,30	2.142,90	
4	9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLASTICA	12,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		81,90	982,80	
5	9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		256,80	513,60	
6	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		377,30	1.131,90	
7	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		423,70	1.694,80	
8	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		354,60	709,20	
9	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		211,81	423,62	
10	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		366,56	2.199,36	*
Lote: 6 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL									
1	9318-COLCHONETE DE ESPUMA D80 95 X 55 X	10,00	UNID	Classificado	VITTA FLEX		108,50	1.085,00	
2	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	10,00	UNID	Classificado	FORTREK		25,23	252,30	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	9390-MOUSE ÓPTICO	10,00	UNID	Classificado	FORTREK		22,19	221,90	
6	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	10,00	UNID	Classificado	FORTREK		45,12	451,20	

Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO

4	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	8,00	UNID	Classificado	VENTISOL		284,67	2.277,36	
---	---------------------------------------	------	------	--------------	----------	--	--------	----------	--

Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO

1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.016,50	2.033,00	*
2	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		715,00	3.575,00	
3	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		388,50	1.554,00	
4	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		425,90	851,80	
6	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	7,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		359,06	2.513,42	
7	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		211,80	211,80	
8	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		366,56	2.199,36	*

Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1	9390-MOUSE ÓPTICO	4,00	UNID	Classificado	FORTREK		22,19	88,76	
2	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	2,00	UNID	Classificado	FORTREK		45,12	90,24	

Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO

1	9422-CENTRÍFUGA DE ROUPAS 10 KG	1,00	UNID	Classificado	SUGGAR		453,50	453,50	
---	---------------------------------	------	------	--------------	--------	--	--------	--------	--

Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO

3	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.016,50	3.049,50	*
4	9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		593,00	1.186,00	*
5	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		715,30	2.145,90	
7	9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA	24,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		126,35	3.032,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE	12,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		410,10	4.921,20	
9	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		425,90	1.703,60	
10	9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		798,50	2.395,50	
11	9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		1.171,35	3.514,05	
12	9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		924,50	924,50	

Lote: 16 **MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO**

1	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	5,00	UNID	Classificado	FORTREK		25,23	126,15	
2	9390-MOUSE ÓPTICO	6,00	UNID	Classificado	FORTREK		22,19	133,14	
3	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	6,00	UNID	Classificado	FORTREK		45,12	270,72	

Total da Proposta: 64.942,64